
UCHWAŁA NR S.0007.102.2017
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu miasta Radlin na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i”, pkt 10, art. 42, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 48, art. 89, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 243, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Miasta Radlin z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

na kwotę 80 932 600,00 zł

w tym:

1) dochody bieżące

w wysokości 76 800 000,00 zł

z czego:

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w wysokości 351 000,00 zł

2) dochody majątkowe

w wysokości 4 132 600,00 zł

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem Nr 2

na kwotę 88 778 130,90 zł

w tym:

1) wydatki bieżące

w wysokości 72 318 141,00 zł

z czego (dofinansowane w ramach dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych):

- wydatki na realizację zadań z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 261



na kwotę 448 585,00 zł

- wydatki na realizację zadań w zakresie zwalczania narkomanii

na kwotę 13 000,00 zł

2) wydatki majątkowe

w wysokości 16 459 989,90 zł

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną

w kwocie 88 000,00 zł

§ 4. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w kwocie 199 000,00 zł

§ 5. 1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie

w kwocie − 7 845 530,90 zł

będą:

- część wolnych środków

2 845 530,90 zł

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji)

5 000 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu:

- sprzedaży papierów wartościowych (emisja obligacji)

6 500 000,00 zł

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Ustala się plan dotacji i wydatków budżetu Miasta na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 
ustawami oraz kwotę dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4:

1) wielkość dotacji

14 936 201,00 zł

2) wielkość wydatków

14 936 201,00zł

3) dochody do odprowadzenia do budżetu państwa

111 595,00 zł

§ 8. Ustala się plan dotacji i wydatków budżetu Miasta na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5:

1) wielkość dotacji

328 192,00 zł

2) wielkość wydatków

328 192,00 zł

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowej

w wysokości 3 347 000,00 zł

w tym dla:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 261



1) jednostek organizacyjnych kultury i sztuki tj:

- Miejskiego Ośrodka Kultury w Radlinie

1 612 000,00 zł

- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radlinie

490 000,00 zł

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 245 000,00 zł

§ 10. Ustala się kwoty dotacji celowej:

- Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00 zł

- Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

632 000,00 zł

- Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00 zł

- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

590 000,00 zł

- Dotacja celowa na inwestycje dla jst

665 000,00 zł.

§ 11. Dotacje, o których mowa od § 9 do § 10 ujęto zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 12. Ustala się dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w roku 2018 zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza  Radlina do:

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetowych między rozdziałami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu oraz między rodzajami wydatków wyodrębnionymi w ramach danego działu klasyfikacji 
budżetowej,

2) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku budżetowym w maksymalnej łącznej 
wysokości 2.500.000 zł na finansowanie przejściowego niedoboru budżetu, oraz spłaty tego długu w roku 
budżetowym,

3) lokowania wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych, w obligacjach emitowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej,

2. Zmiany wyszczególnione w ust. 1 pkt 1 nie mogą spowodować rezygnacji z zadania inwestycyjnego oraz 
wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego do wydatków majątkowych.

3. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 na kwotę 2.500.000 zł.

§ 14. Zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 
planowanych wydatków i kosztów roku bieżącego w zakresie zadań zleconych jak i własnych.

§ 15. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 261



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

80 932 600,00 zł 4 132 600,00 zł 76 800 000,00 zł 18 3 96 763,00 zł 24 318 672,00 zł 3 718 576,94 zł 4 459 25 2,06 zł 327 492,00 zł 14 936 201,00 zł 700,00 zł 1 078 482,00 zł 13 696 461,00 zł
600 Transport i ł ączno ść 636 288,56 zł 356 288,56 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 356 288,56 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

180 000,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

356 288,56 zł 356 288,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 356 288,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Strona 1 z 19

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

w tym

Budowa infrastruktury 
liniowej prowadzącej do 
Centrum Przesiadkowego 
w Wodzisławiu Śląskim 
(projekt partnerski)

356 288,56 zł 356 288,56 zł 356 288,56 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

2 428 809,61 zł 831 309,61 zł 1 597 500,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 1 667 529,64 zł 531 279,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności

230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 320 000,00 zł 0,00 zł 1 320 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 320 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

300 029,64 zł 300 029,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 029,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 2 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

46 000,00 zł 0,00 zł 46 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 46 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

531 279,97 zł 531 279,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 531 279,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
Adaptacja pomieszczeń 
na mieszkania chronione i 
socjalne - Mariacka 93

531 279,97 zł 531 279,97 zł 531 279,97 zł

710 Działalno ść usługowa 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej

700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 3 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

750
Administracja 
publiczna

847 556,60 zł 0,00 zł 847 556,60 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 136 203,90 zł 626 681,70 zł 0,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

78 000,00 zł 0,00 zł 78 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 78 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

33 179,76 zł 0,00 zł 33 179,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 33 179,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 4 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205

482 704,09 zł 0,00 zł 482 704,09 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 482 704,09 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

Rewitalizacja górniczego  
osiedla Emma w Radlinie - 
zapobieganie ubóstwu i 
wykluczeniu społecznemu 
dzieci i młodzieży.

391 999,99 zł 391 999,99 zł 391 999,99 zł

w tym

Rewitalizacja górniczego  
osiedla Emma w Radlinie - 
działania integracyjne, 
aktywizacja społeczna, 
kulturalna i zdrowotna.

90 704,10 zł 90 704,10 zł 90 704,10 zł

Strona 5 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

82 671,00 zł 0,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego.

59 107,61 zł 0,00 zł 59 107,61 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 59 107,61 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

CityCentreDoctor 
Innovation in the centres 
of smaller cities to retain 
local custom and to attract 
businesses and create 
employement

59 107,61 zł 59 107,61 zł 59 107,61 zł

Strona 6 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego.

84 870,00 zł 0,00 zł 84 870,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 870,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
GPRR 2018-2028:Gminny 
Program Rewitalizacji 
Radlina

84 870,00 zł 84 870,00 zł 84 870,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

24,14 zł 0,00 zł 24,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 24,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 7 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 600,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 600,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 8 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

754
Bezpiecze ństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

10 600,00 zł 0,00 zł 10 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób 
fizycznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z 
ich poborem

38 767 363,00 zł 0,00 zł 38 767 363,00 zł 18 396 763,00 zł 20 370 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

17 596 763,00 zł 0,00 zł 17 596 763,00 zł 17 596 763,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych

800 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 800 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 9 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Wpływy z podatku od 
nieruchomości

17 350 000,00 zł 0,00 zł 17 350 000,00 zł 0,00 zł 17 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku 
rolnego

101 200,00 zł 0,00 zł 101 200,00 zł 0,00 zł 101 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku 
leśnego

3 700,00 zł 0,00 zł 3 700,00 zł 0,00 zł 3 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
środków transportowych

830 000,00 zł 0,00 zł 830 000,00 zł 0,00 zł 830 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej

1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty 
skarbowej

40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

351 000,00 zł 0,00 zł 351 000,00 zł 0,00 zł 351 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 10 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

43 000,00 zł 0,00 zł 43 000,00 zł 0,00 zł 43 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych

505 000,00 zł 0,00 zł 505 000,00 zł 0,00 zł 505 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw 
górniczych węgla 
kamiennego

550 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

10 200,00 zł 0,00 zł 10 200,00 zł 0,00 zł 10 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

515 000,00 zł 0,00 zł 515 000,00 zł 0,00 zł 515 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 13 696 461,00 zł 0,00 zł 13 696 461,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 696 461,00 zł
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

13 696 461,00 zł 0,00 zł 13 696 461,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 696 461,00 zł

Strona 11 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

801 Oświata i wychowanie 1 996 762,00 zł 0,00 zł 1 996 762,00 zł 0,00 zł 803 030,00 zł 572 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 620 832,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

270 540,00 zł 0,00 zł 270 540,00 zł 0,00 zł 270 540,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego

532 000,00 zł 0,00 zł 532 000,00 zł 0,00 zł 532 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 490,00 zł 0,00 zł 490,00 zł 0,00 zł 490,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

19 900,00 zł 0,00 zł 19 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 549 400,00 zł 0,00 zł 549 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 549 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z pozostałych 
odsetek

2 100,00 zł 0,00 zł 2 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 12 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

620 832,00 zł 0,00 zł 620 832,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 620 832,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 340,00 zł 0,00 zł 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

340,00 zł 0,00 zł 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 583 877,00 zł 1 012 776,00 zł 571 101,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 24 565,00 zł 1 012 776,00 zł 49 896,00 zł 33 990,00 zł 0,00 zł 457 650,00 zł 0,00 zł
Wpływy od rodziców z 
tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy 
zastępczej 

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 20 500,00 zł 0,00 zł 20 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 990,00 zł 0,00 zł 33 990,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 33 990,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 13 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

457 650,00 zł 0,00 zł 457 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 457 650,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

49 896,00 zł 0,00 zł 49 896,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 49 896,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

65,00 zł 0,00 zł 65,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 65,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 14 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

1 012 776,00 zł 1 012 776,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 012 776,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

Adaptacja pomieszczeń 
pawilonu Odległa na 
Centrum Usług 
Społecznych

1 012 776,00 zł 1 012 776,00 zł 1 012 776,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2 029 281,83 zł 1 932 225,83 zł 97 056,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 1 932 225,83 zł 96 996,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

60,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

96 996,00 zł 0,00 zł 96 996,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 96 996,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 15 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

1 932 225,83 zł 1 932 225,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 932 225,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
Adaptacja budynku 
Pocztowa 4 na Świetlicę 
Środowiskową

1 932 225,83 zł 1 932 225,83 zł 1 932 225,83 zł

855 Rodzina 14 849 158,40 zł 0,00 zł 14 849 158,40 zł 0,00 zł 40,00 zł 33 478,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 815 640,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

40,00 zł 0,00 zł 40,00 zł 0,00 zł 40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

8 024,00 zł 0,00 zł 8 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 16 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 066 492,00 zł 0,00 zł 5 066 492,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 066 492,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci"

9 749 148,00 zł 0,00 zł 9 749 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 749 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5 454,40 zł 0,00 zł 5 454,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 454,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 17 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

2 949 002,00 zł 0,00 zł 2 949 002,00 zł 0,00 zł 2 908 002,00 zł 41 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty 
produktowej

200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

2 717 802,00 zł 0,00 zł 2 717 802,00 zł 0,00 zł 2 717 802,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 190 000,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 18 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 261



Plan dochodów 

budżetu Miasta Radlin na 2018 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. 

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumie ń, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje celowe 
na zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumie ń z 
organami adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2018

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

w tym: dochody własne Dotacje

926 Kultura fizyczna 1 132 500,00 zł 0,00 zł 1 132 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 132 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 980 000,00 zł 0,00 zł 980 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 980 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

52 500,00 zł 0,00 zł 52 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 52 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 19 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

88 778 130,90 zł 72 318 141,00 zł 32 411 685,00 zł 14 583 316,82 zł 6 419 173,00 zł 15 672 661,00 zł 1 313 231,23 zł 904 023,95 zł 1 014 050,00 zł 14 936 201,00 zł 700,00 zł 327 492,00 zł 16 459 989,90 zł 3 932 526,11 zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 024,00 zł 2 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01030 Izby rolnicze 2 024,00 zł 2 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność 10 059 359,61 zł 2 637 149,00 zł 77 500,00 zł 766 500,00 zł 1 793 149,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 7 422 210,61 zł 356 288,56 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 793 149,00 zł 1 793 149,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 793 149,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 740 000,00 zł 180 000,00 zł 75 000,00 zł 105 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł
w tym Remonty cząstkowe 75 000,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł 180 000,00 zł

Oznakowanie poziome i pionowe 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł
Dotacje na zadania realizowane wspólnie z 
PZD 560 000,00 zł 560 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 7 488 960,61 zł 654 000,00 zł 2 500,00 zł 651 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 834 960,61 zł 356 288,56 zł
w tym Remonty cząstkowe 150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

Roboty awaryjne i interwencyjne 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Oznakowanie poziome i pionowe 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Remont dróg bocznych i chodników o 
nawierzchni z elementów rozbieralnych 30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł
Przebudowa ul. Mariackiej 1 383 905,00 zł 1 383 905,00 zł
Przebudowa ul. Kwiatowej wraz z 
kanalizacją sanitarną 33 025,50 zł 33 025,50 zł
ul. Odległa 35 000,00 zł 35 000,00 zł
Projekt architektoniczno - budowlany dróg 
rowerowych w mieście Radlin łączących 
obszary cenne kulturowo

100 000,00 zł 100 000,00 zł
Wykonanie drogi pomiędzy Nałkowskiej - 
Rymera 47-49-Napierskiego 11 193,00 zł 11 193,00 zł
Budowa Infrastruktury liniowej prowadzącej 
do centrum przesiadkowego w 
Wodzisławiu Śląskim (projekt partnerski)

838 091,85 zł 838 091,85 zł 356 288,56 zł

Budowa drogi łączącej ul. Młyńską z ul. 
Wypandów 45 085,50 zł 45 085,50 zł
Kompleksowe rozwiązanie układu 
komunikacyjnego Sienkiewicza - 
Sienkiewicza wraz z ul. Cmentarną

1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł
Parkingi Wypandów 767 000,00 zł 767 000,00 zł
Przebudowa ul.  Matejki 39 109,76 zł 39 109,76 zł

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

ul. Wańkowicza - Wrzosowa boczna 58 1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł
Wykonanie drogi dojazdowej do zaplecza 
ZGK 30 000,00 zł 30 000,00 zł
Budowa drogi dojazdowej do szkoły 
sportowej ul. Rogozina 200 000,00 zł 200 000,00 zł
Przebudowa ul. Głożyńska 158 10 850,00 zł 10 850,00 zł
Przebudowa ul. Rymera 181-183 310 850,00 zł 310 850,00 zł
Odwodnienie ul. Rymera 263 15 000,00 zł 15 000,00 zł
Przebudowa ul. Narutowicza  42-74 10 850,00 zł 10 850,00 zł
Budowa chodnika przy ul. Narutowicza 105 000,00 zł 105 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 37 250,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 27 250,00 zł 0,00 zł
w tym Budowa deptaku Rybnicka - Wantuły 15 800,00 zł 15 800,00 zł

Remont schodów w ciągu ul. Korfantego i 
Kwiatowej w Radlinie 11 450,00 zł 11 450,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 674 560,00 zł 1 124 560,00 zł 0,00 zł 1 124 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 550 000,00 zł 531 279,97 zł
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 260,00 zł 270 260,00 zł 0,00 zł 270 260,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł
w tym Zasoby mieszkaniowe Mikołajczyka 350 000,00 zł 350 000,00 zł

Zakupy inwestycyjne 150 000,00 zł 150 000,00 zł
70095 Pozostała działalność 1 904 300,00 zł 854 300,00 zł 0,00 zł 854 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 050 000,00 zł 531 279,97 zł
w tym Adaptacja pomieszczeń na mieszkania 

chronione i socjalne - Mariacka 93 1 050 000,00 zł 1 050 000,00 zł 531 279,97 zł
710 Działalność usługowa 254 456,25 zł 120 700,00 zł 700,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 133 756,25 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
Dokumentacja planistyczna - studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania, plan 
zagospodarowania przestrzennego

120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł

71035 Cmentarze 700,00 zł 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
71095 Pozostała działalność 133 756,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 133 756,25 zł 0,00 zł
w tym

Park Jordanowski ze ścieżkami 
spacerowymi od Biertułtów wraz z 
przebudową drogi do Parku Ofiar Szybu 

83 756,25 zł 83 756,25 zł
Zagospodarowanie terenów rekracyjnych 
Wypandów 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

750 Administracja publiczna 7 621 690,31 zł 7 508 549,31 zł 5 393 248,00 zł 1 248 461,82 zł 0,00 zł 198 880,00 zł 0,00 zł 667 959,49 zł 0,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 113 141,00 zł 0,00 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 82 671,00 zł 82 671,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 82 671,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 185 720,00 zł 185 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 185 720,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 761 181,82 zł 5 648 040,82 zł 4 708 360,00 zł 928 680,82 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 113 141,00 zł 0,00 zł
w tym Projekty w ramach budżetu obywatelskiego 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00 zł

Szwarne karlusy i gryfne frelki szykują 
imieninowe gierki 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00 zł
Projekty w ramach budżetu obywatelskiego 98 141,00 zł 98 141,00 zł
Wieść niesie - piłka plażowa w lesie 27 600,00 zł 27 600,00 zł
Zielona sala umysł wyzwala 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Ekologiczna ławka solarna w Radlinie 20 541,00 zł 20 541,00 zł
Zakupy inwestycyjne 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 943 407,49 zł 943 407,49 zł 27 248,00 zł 248 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 667 959,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
CityCentreDoctor Innovation in the centres 
of smaller cities to retain local custom and 
to attract businesses and create 
employement

69 538,36 zł 69 538,36 zł 69 538,36 zł

Rewitalizacja górniczego  osiedla Emma w 
Radlinie - zapobieganie ubóstwu i 
wykluczeniu społecznemu dzieci i 
młodzieży.

461 176,46 zł 461 176,46 zł 461 176,46 zł

Rewitalizacja górniczego  osiedla Emma w 
Radlinie - działania integracyjne, 
aktywizacja społeczna, kulturalna i 
zdrowotna.

95 478,00 zł 95 478,00 zł 95 478,00 zł

GPRR 2018-2028:Gminny Program 
Rewitalizacji Radlina 41 766,67 zł 41 766,67 zł 41 766,67 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 621 210,00 zł 621 210,00 zł 574 969,00 zł 44 081,00 zł 0,00 zł 2 160,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 27 500,00 zł 27 500,00 zł 0,00 zł 27 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 600,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 600,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 689 140,00 zł 689 140,00 zł 476 940,00 zł 149 200,00 zł 52 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 500,00 zł 143 500,00 zł 21 000,00 zł 65 500,00 zł 52 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75414 Obrona cywilna 9 000,00 zł 9 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75416 Straż gminna (miejska) 536 640,00 zł 536 640,00 zł 454 940,00 zł 75 700,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 2 327 281,23 zł 2 327 281,23 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 313 231,23 zł 0,00 zł 1 014 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

1 014 050,00 zł 1 014 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 014 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

1 313 231,23 zł 1 313 231,23 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 313 231,23 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 287 000,00 zł 287 000,00 zł 0,00 zł 287 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 000,00 zł 287 000,00 zł 0,00 zł 287 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 23 492 788,46 zł 23 106 288,46 zł 17 899 794,00 zł 3 644 730,00 zł 1 261 000,00 zł 64 700,00 zł 0,00 zł 236 064,46 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 386 500,00 zł 50 000,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 10 233 187,00 zł 10 183 187,00 zł 8 706 815,00 zł 1 458 672,00 zł 3 000,00 zł 14 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
w tym Modernizacja Sp 4 - termomodernizacja 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 112 637,00 zł 112 637,00 zł 104 754,00 zł 7 883,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80104 Przedszkola 4 448 925,00 zł 4 138 925,00 zł 3 527 017,00 zł 603 108,00 zł 0,00 zł 8 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł
w tym Zagospodarowania terenu za PP 1 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Zagospodarowanie poddasza budynku 
wraz z ociepleniem dachu PP2 290 000,00 zł 290 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 245 000,00 zł 1 245 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 245 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80110 Gimnazja 2 738 288,00 zł 2 738 288,00 zł 2 587 006,00 zł 151 282,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80113 Dowożenie uczniów do szkół 155 500,00 zł 155 500,00 zł 0,00 zł 155 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 991,00 zł 98 991,00 zł 1 900,00 zł 84 091,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 179 916,00 zł 2 153 416,00 zł 1 087 710,00 zł 1 059 506,00 zł 0,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 500,00 zł 0,00 zł
w tym Zakupy inwestycyjne 26 500,00 zł 26 500,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

364 081,00 zł 364 081,00 zł 344 515,00 zł 19 566,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 558 509,00 zł 1 558 509,00 zł 1 488 036,00 zł 70 473,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 357 754,46 zł 357 754,46 zł 52 041,00 zł 34 649,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 236 064,46 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
w tym Radlin miasto z sercem dla przedszkolaka 236 064,46 zł 236 064,46 zł 236 064,46 zł

851 Ochrona zdrowia 521 585,00 zł 521 585,00 zł 279 850,00 zł 229 335,00 zł 12 000,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 448 585,00 448 585,00 zł 279 850,00 zł 168 335,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85195 Pozostała działalność 60 000,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł 48 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 3 839 608,38 zł 2 833 574,00 zł 1 315 604,00 zł 671 049,00 zł 0,00 zł 846 921,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 33 990,00 zł 0,00 zł 49 896,00 zł 1 006 034,38 zł 980 265,88 zł
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 210 706,00 zł 210 706,00 zł 191 710,00 zł 18 996,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

37 562,00 zł 37 562,00 zł 0,00 zł 37 562,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 726,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

469 416,00 zł 469 416,00 zł 2 500,00 zł 375 000,00 zł 0,00 zł 91 916,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85216 Zasiłki stałe 127 882,00 zł 127 882,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 127 882,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 324 748,00 zł 1 324 748,00 zł 1 118 394,00 zł 189 891,00 zł 0,00 zł 16 463,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 27 764,00 zł 27 764,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 27 764,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 764,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 213 000,00 zł 213 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85232 Centra integracji społecznej 980 265,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 980 265,88 zł 980 265,88 zł
w tym Adaptacja pomieszczeń pawilonu Odległa 

na Centrum Usług Społecznych 980 265,88 zł 980 265,88 zł 980 265,88 zł
85295 Pozostała działalność 98 264,50 zł 72 496,00 zł 3 000,00 zł 26 600,00 zł 0,00 zł 42 896,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 49 896,00 zł 25 768,50 zł 0,00 zł
w tym Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb OPS 25 768,50 zł 25 768,50 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 036 367,70 zł 1 021 676,00 zł 844 812,00 zł 106 664,00 zł 0,00 zł 70 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 96 996,00 zł 2 014 691,70 zł 2 014 691,70 zł
85401 Świetlice szkolne 723 396,00 zł 723 396,00 zł 665 332,00 zł 57 864,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 221 971,70 zł 207 280,00 zł 179 480,00 zł 27 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 96 996,00 zł 2 014 691,70 zł 2 014 691,70 zł
w tym Adaptacja budynku pocztowa 4 na 

Świetlicę Środowiskową 2 014 691,70 zł 2 014 691,70 zł 2 014 691,70 zł

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

21 000,00 zł 21 000,00 zł 0,00 zł 21 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 15 664 588,00 zł 15 664 588,00 zł 949 235,00 zł 324 793,00 zł 52 000,00 zł 14 338 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 815 640,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85501 Świadczenie wychowawcze 9 848 993,00 zł 9 848 993,00 zł 199 071,00 zł 35 850,00 zł 9 000,00 zł 9 605 072,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 749 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 271 131,00 zł 5 271 131,00 zł 467 130,00 zł 45 513,00 zł 25 000,00 zł 4 733 488,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 066 492,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 526 464,00 zł 526 464,00 zł 283 034,00 zł 243 430,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 654 039,37 zł 8 201 802,00 zł 3 084 702,00 zł 4 497 100,00 zł 540 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 452 237,37 zł 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 830 407,47 zł 135 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 695 407,47 zł 0,00 zł

w tym
Kanalizacja deszczowa na odcinku od ul. 
Mielęckiego do wylotu pod wiaduktem przy 
ul. Rybnickiej w Radlinie.

500 000,00 zł 500 000,00 zł

Rów Rymera (boczna 47) - Kovona 85 000,00 zł 85 000,00 zł
Odbudowa koryta rowu Akacjowa Rymera 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Odwodnienie zaplecza ZGK + Malinowa 600 000,00 zł 600 000,00 zł
Projekt i wykonanie odtworzenia koryta 
rowu Wypandów 130 887,47 zł 130 887,47 zł
Mikołajczyka remont sieci kanalizacji 
deszczowej 29 520,00 zł 29 520,00 zł
Przebudowa kanalizacji deszczowej od ul. 
Rybnickiej (boczna mułowa) do wylotu w 
rowie Radlińskim Wschodnim

300 000,00 zł 300 000,00 zł
90002 Gospodarka odpadami 2 742 802,00 zł 2 732 802,00 zł 209 702,00 zł 2 513 100,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
w tym Zakupy inwestycyjne 10 000,00 zł 10 000,00 zł
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 000,00 zł 189 000,00 zł 0,00 zł 189 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 556 500,00 zł 495 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 485 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 500,00 zł 0,00 zł
w tym Słoneczny Radlin 61 500,00 zł 61 500,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 041 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 481 000,00 zł 0,00 zł
w tym Modernizacja oświetlenia 351 000,00 zł 351 000,00 zł

Wykonanie oświetlenia Parku Leśnego 
/aleje główne/ 100 000,00 zł 100 000,00 zł
Wykonanie oświetlenia przejść dla 
pieszych na drogach gminnych i 
powiatowych

30 000,00 zł 30 000,00 zł
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 548 329,90 zł 3 614 000,00 zł 2 873 000,00 zł 661 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 934 329,90 zł 0,00 zł
w tym Modernizacja budynku przy ul. Korfantego 

93 185 000,00 zł 185 000,00 zł
Droga dojazdowa między Mielęckiego 5 a 
7 30 000,00 zł 30 000,00 zł
Zasoby mieszkaniowe Mikołajczyka 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 261



Plan wydatków
 budżetu Miasta Radlin na 2018  rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
Zadania statutowe

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy 
o fin. publ.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5ust.1 pkt 
2 i 3

Obsługa długu 
(75702)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków 
2018

w tym:

Wydatki 
Majątkowe

Zadania zlecone
Porozumie

nia z 
adm.rz.

Por. i um. 
między jst

Rydułtowska 43 - termomodernizacja 150 000,00 zł 150 000,00 zł
Modernizacja zasobów mieszkaniowych 204 329,90 zł 204 329,90 zł
Zakupy inwestycyjne 265 000,00 zł 265 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 746 000,00 zł 476 000,00 zł 2 000,00 zł 454 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł
w tym Budowa wybiegu dla psów 40 000,00 zł 40 000,00 zł

Mielęckiego 7 - instalacja co. 100 000,00 zł 100 000,00 zł
Doposażenie placów zabaw i siłowni 130 000,00 zł 130 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 427 000,00 zł 2 202 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 202 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 225 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 612 000,00 zł 1 612 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 612 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
92116 Biblioteki 490 000,00 zł 490 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 490 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność 325 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 225 000,00 zł 0,00 zł
w tym

Rewitalizacja pomnika wraz z otoczeniem 
przy parku im. Leopolda Zarzeckiego w 
Radlinie

225 000,00 zł 225 000,00 zł
926 Kultura fizyczna 4 222 742,59 zł 4 066 324,00 zł 2 089 300,00 zł 1 410 024,00 zł 505 000,00 zł 62 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 156 418,59 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 3 665 742,59 zł 3 509 324,00 zł 2 089 300,00 zł 1 408 024,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 156 418,59 zł 0,00 zł
w tym Przyłącze do kanalizacji sanitarnej 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Plac street workout 120 000,00 zł 120 000,00 zł
Zakupy inwestycyjne 21 418,59 zł 21 418,59 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 557 000,00 zł 557 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 505 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 261



Plan przychodów i rozchodów zw i ązanych z finansowaniem deficytu na 2018 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992 154 800,00 zł        

982 1 500 000,00 zł     

950 3 000 330,90 zł
931 6 500 000,00 zł

9 500 330,90 zł 1 654 800,00 zł     

1.

2.

3.

4.

w tym:

4a.

4b.

Deficyt budżetu

88 778 130,90 zł            

7 845 530,90 zł-              

Planowane dochody 80 932 600,00 zł            

Planowane wydatki

Razem

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wykup innych papierów wartościowych

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) 5 000 000,00 zł              

Źródła pokrycia deficytu budżetu 7 845 530,90 zł              

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 2 845 530,90 zł              

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 261



Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań
zleconych gminie na rok 2018

Dział Rozdział

750 75011 - Urzędy wojewódzkie 82 671,00 zł 82 671,00 zł 1 207,00 zł 24,14 zł                   
82 671,00 zł 82 671,00 zł 1 207,00 zł 24,14 zł

751
75101 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 600,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600,00 zł 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85213 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

18 726,00 zł 18 726,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85219 - Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

12 764,00 zł 12 764,00 zł 1 300,00 zł 65,00 zł

33 990,00 zł 33 990,00 zł 1 300,00 zł 65,00 zł

85501 - Świadczenie wychowawcze 9 749 148,00 zł 9 749 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 066 492,00 zł 5 066 492,00 zł 109 000,00 zł 5 450,00 zł

85503 - Karta Dużej Rodziny 0,00 zł 0,00 zł 88,00 zł 4,40 zł

14 815 640,00 zł 14 815 640,00 zł 109 088,00 zł 5 454, 40 zł
14 936 201,00 zł 14 936 201,00 zł 111 595,00 zł 5 543, 54 złSuma całkowita

852 - POMOC SPOŁECZNA 

Planowane dochody 
(dochody bud żetu 
państwa) zwi ązane 

z realizacj ą 
zleconych zada ń       

(§ 2350)

Zadania zlecone

Dotacje przyznane na 
realizacj ę zadań 

zleconych 
(§2010,2060)

750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

852

855 - RODZINA

Razem wydatki 

Planowane 
dochody gminy 

związane z 
realizacj ą 

zleconych zada ń       
(§ 2360)

752 - OBRONA NARODOWA 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 261



Dział Rozdział

600 60014 - Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 zł 180 000,00 zł
180 000,00 zł 180 000,00 zł

710 71035 - Cmentarze 700,00 zł 700,00 zł
700,00 zł 700,00 zł

754 75414 - Obrona cywilna 600,00 zł 600,00 zł
600,00 zł 600,00 zł

852 85295 - Pozostała działalność 49 896,00 zł 49 896,00 zł

49 896,00 zł 49 896,00 zł
854 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 96 996,00 zł 96 996,00 zł

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 96 996,00 zł 96 996,00 zł
328 192,00 zł 328 192,00 złSuma całkowita

Plan  dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań na podstawie 
umów lub porozumie ń między j.s.t. oraz organami administracji 

rządowej na 2018 rok.

710 - Działalno ść usługowa 

Dotacje 
przyznane na 

realizacj ę zadań 
w 2018 r.

Razem wydatki z 
przyznanej 

dotacji 2018 r. 

754 -  Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

852 - Pomoc społeczna

600 - Transport i ł ączno ść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 261



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu w roku 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

5 255 000,00 zł 2 788 000,00 zł 2 467 000,00 zł
600 Transport i ł ączność 665 000,00 zł 665 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 560 000,00 zł 560 000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne celowa - inwest. 105 000,00 zł 105 000,00 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

52 000,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne celowa 52 000,00 zł 52 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 261 000,00 zł 16 000,00 zł 1 245 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 3 000,00 zł 3 000,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 245 000,00 zł 1 245 000,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

celowa 13 000,00 zł 13 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 zł 5 000,00 zł 7 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 12 000,00 zł 5 000,00 zł 7 000,00 zł

855 Rodzina 18 000,00 zł 18 000,00 zł

85506
Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

celowa 18 000,00 zł 18 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

540 000,00 zł 0,00 zł 540 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

celowa 25 000,00 zł 25 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

celowa 485 000,00 zł 485 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 202 000,00 zł 2 102 000,00 zł 100 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

podmiotowa 1 612 000,00 zł 1 612 000,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 490 000,00 zł 490 000,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 100 000,00 zł 100 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 505 000,00 zł 0,00 zł 505 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

celowa 505 000,00 zł 505 000,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 261



Dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
 w roku 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Środki pozostałe z 

rozliczenia lat 
ubiegłych

Dochody 2018 Wydatki 2018

10 000,00 zł

900 ---------------------
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

190 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 zł
Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni,przepom
powni ścieków

25 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 zł

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką odpadami 
i ochroną powierzchni 
ziemi - zakup koszy 
ulicznych

5 000,00 zł

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką odpadami 
i ochroną powierzchni 
ziemi - dotacje na 
usuwanie pokryć 
dachowych z eternitu

10 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00  zł

w tym

Utrzymanie zieleni, 
przedsięwzięcia 
związane z ochroną 
przyrody

40 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 zł

w tym

Dotacje dla osób 
fizycznych - wymiana 
źródeł ciepła i układy 
solarne

100 000,00 zł

90095 Pozostała działalno ść 20 000,00 zł

Edukacja ekologiczna, 
promocja ekologii, 
warsztaty ekologiczne

20 000,00 zł

10 000,00 zł 190 000,00 zł 200 000,00 złSUMA

Planowane saldo na 01.01.2018

w tym

w tym

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr S.0007.102.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 261


		2018-01-10T13:34:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




